از شیوع ویروس کرونا که به محیط
کسب وکار مطلوبی تبدیل شده بود،
زیان هــای اقتصــادی زیــادی را به

جامعه تحمیل کرد.

ســرمـقـالـه

فیلترینگ
و پیامدهای اقتصادی

شنبه ۶ مرداد ۱۴۰۳
۲۱ محرم ۱۴۴۶

۲۷ جولای ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۸۸
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــابررسی کلید خوردن دوباره ادعاهایی درباره آمادگی دولت بایدن برای احیای برجام با ایرانشانتاژ رسانه ای برجام